

Relacja z Pikniku Lotniczego w Gołędzinowie 07.09.2013



7 września w na lądowisku w Gołędzinowie odbył się IX Piknik Lotniczy.

Do oficjalnego otwarcia został poproszony zastępca Burmistrza Obornik Wielkich Karol Kos, który życzył wszystkim przybyłym pilotom tylu powodów co startów.



Po nim głos zabiera v-ce Prezes Zarządu OKSL – Marek Wołański, który poprosi o minutę ciszy dla uczczenia p. Stanisława Pajka. Podczas swojego przemówienia w kilku zdaniach opowie kim był „Staszek” oraz jak bardzo pomógł w stworzeniu lotowiska, które z dniem 1 lipca 2013 roku zostało wpisane przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego RP do Ewidencji Lotowisk.

Kim był Stanisław Pajka.



Miał 61 lat. Przez ponad 30 lat pracował w Austrii. Do klubu przyjeżdżał w każdy weekend kiedy tylko był w Polsce. „Staszek bezinteresownie udostępnił nam ciągnik z kosiarką, które pozwoliły na utrzymanie naszych pasów startowych. Latał nowoczesny - nowy motolotni. Zmarł na skutek obrażeń, odniesionych

w wypadku podczas przelotu nad Dobroszycami. Drugi kolega przeżył. Jego synowie ufundowali Klubowi Dom Pilota oraz profesjonalne oznakowanie pasów startowych. Był bardzo serdecznym i życzliwym człowiekiem”. – powiedział Marek Wolański. Po tych ciepłych słowach podziękował żonie i synom oraz poprosił Prezesa Obornickiego Klubu Sportów Lotniczych w Golędzinowie - Jarosława Cielucha o odsłonięcie pamiątkowej tablicy (ufundowanej przez synów Stanisława Pajęka).



Wśród zaproszonych gości oprócz zastępcy Burmistrza Obornik Żółtych Karola Kosa obecni byli: Burmistrz Obornik Żółtych Sławomir Błażewski, Szefowa Wyszkozenia Aeroklubu Wrocławskiego Pani Danuta Glejzer, Dyrektor Obornickiego Ośrodka Kultury Halina Muszak oraz Radny Rady Miejskiej w Obornikach Żółtych i zarazem sołtys Golędzinowa Janusz Jaworski. Na piknik zleciało ponad 28 maszyn z całego regionu ([lista...](#)). Podczas pikniku można było podziwiać wspaniałe maszyny latające a wśród nich: motolotnie, samoloty, śmigłowce i wiatrakowce.



Były ponadto pokazy modeli latających, przejażdżki konne, odważni mogli skorzystać z lotów zapoznawczych i widokowych.



O godzinie 15.00 pracownicy Obornickiego Ośrodka Kultury poprowadzili gry i zabawy dla dzieci. Była to zabawa teatralno – plastyczna pt. „Tęczowa Kraina” ([wi?cej...](#)). Muzyczny okras? zaprezentowała zespół EMDEKERS prowadzony przez Pawła Le?skiego z M?dzie?owego Domu Kultury – Wrocław ?ródnie?cie. Była to grupa wspaniale zapowiadaj?cych si? nastolatków, która prezentowała spore umiej?tno?ci muzyczne.



W tym dniu zarówno na Golędzinowskiej ziemi jak i na niebie było na co popatrzeć?.

Impreza dofinansowana ze środków budżetu Gminy Oborniki Śląskie.

Tekst, foto: Artur Olszewski

17-09-2013

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)